
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX
115,911,500

04/12/17 Mua 14 kg thịt nạc heo 980,000 114,931,500
04/12/17 Mua 4 kg rau ngót 80,000 114,851,500
04/12/17 Mua 8 kg bí đỏ 96,000 114,755,500
04/12/17 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 114,695,500
06/12/17 Mua 3.5 kg thịt nạc heo 245,000 114,450,500
06/12/17 Mua 1 kg rau ngót 20,000 114,430,500
06/12/17 Mua 2 kg bí đỏ 24,000 114,406,500
06/12/17 Tiền củi, điện, nước 1 nồi 15,000 114,391,500
06/12/17 Đồng nghiệp USG CMTX T12 3,000,000 117,391,500
10/12/17 Mua 14 kg thịt nạc heo 980,000 116,411,500
10/12/17 Mua 4 kg rau ngót 80,000 116,331,500
10/12/17 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 116,211,500
10/12/17 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 116,151,500
13/12/17 Mua 3.5 kg thịt nạc heo 245,000 115,906,500
13/12/17 Mua 1 kg rau ngót 20,000 115,886,500
13/12/17 Mua 2 kg bí đỏ 24,000 115,862,500
13/12/17 Tiền củi, điện, nước 1 nồi 15,000 115,847,500
17/12/17 Mua 14 kg thịt nạc heo 980,000 114,867,500
17/12/17 Mua 4 kg rau ngót 80,000 114,787,500
17/12/17 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 114,667,500
17/12/17 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 114,607,500
19/12/17 Chị Michele_du CMTX T12 1,000,000 115,607,500
20/12/17 Mua 3.5 kg thịt nạc heo 245,000 115,362,500
20/12/17 Mua 1 kg rau ngót 20,000 115,342,500
20/12/17 Mua 2 kg bí đỏ 24,000 115,318,500
20/12/17 Tiền củi, điện, nước 1 nồi 15,000 115,303,500
24/12/17 Mua 14 kg thịt nạc heo 980,000 114,323,500
24/12/17 Mua 4 kg rau ngót 80,000 114,243,500
24/12/17 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 114,123,500
24/12/17 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 114,063,500
27/12/17 Mua 3.5 kg thịt nạc heo 245,000 113,818,500
27/12/17 Mua 1 kg rau ngót 20,000 113,798,500
27/12/17 Mua 2 kg bí đỏ 24,000 113,774,500
27/12/17 Tiền củi, điện, nước 1 nồi 15,000 113,759,500
31/12/17 Mua 14 kg thịt nạc heo 980,000 112,779,500
31/12/17 Mua 4 kg rau ngót 80,000 112,699,500
31/12/17 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 112,579,500
31/12/17 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 112,519,500

4,000,000 0

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO CƯ PUI - ĐĂK LĂK THÁNG 12/2017

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn

Tồn cuối tháng 11/2017

Tồn cuối tháng 12/2017 7,392,000 112,519,500
4,000,000


